בפני כבוד השופט גיל קרזבום
מדינת-ישראל המאשימה:

- נגד -
1. נאסר גמאסייה,

2. אחמד ח'טיב,
ע"י ב"כ עו"ד פאדי זועבי

הנאשמים:

גזר דין

כללי

1. הנאשמים הודו והורשעו בתאריך 12/09/22 במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן כדלקמן:

הנאשם מס' 1 בריבוי עבירות של סחיטה באיומים,עבירה לפי 428 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

העונשין, לחוק 31 וסעיף סיפא 428 סעיף לפי עבירה באיומים, לסחיטה סיוע של עבירות בשתי 2 נאשם
התשל"ז-1977.

2. הסדר הטעון אינו כולל הסכמות לעניין העונש שיוטל על הנאשמים.

עובדות כתב האישום המתוקן

3. בין הנאשמים לבין בנימין לואיס (להלן: "המתלונן") אין היכרות מוקדמת. הנאשמים הינם חברים.

במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה, עובר לתאריך 3.2.22, ביקש המתלונן לפעול כנגד זיאד מ'גדוב (להלן:
סבח.

לפנות (ניתן בטלפון 073-2055000 או בטלפון 35592* - גבייה) (מרכז עצמי בשרות טלפוני שירות מוקד
לנציגים לקבלת מידע במספרים הללו).

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

המאשימה מתבקשת לעדכן את המתלונן בתוכן גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ד' תשרי תשפ"ג, 29/09/2022 במעמד הנוכחים.